
  
1.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:08:07.488

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАЛЕ ТУРС

ЕМБС:  5977410 Место:  Охрид Апликација:  LP5977410550908
Број на возачи:  15 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:15 0 Охрид

⬇ 10:11 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 18:56

⬆ Скопје 0 16:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
1.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:10:03.974

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАЛЕ ТУРС

ЕМБС:  5977410 Место:  Охрид Апликација:  LP5977410550910
Број на возачи:  15 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:15 0 Охрид

⬇ 10:11 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 18:56

⬆ Скопје 0 16:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

 



  
1.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:11:12.119

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАЛЕ ТУРС

ЕМБС:  5977410 Место:  Охрид Апликација:  LP5977410550911
Број на возачи:  15 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Охрид

⬇ 07:56 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 17:26

⬆ Скопје 0 14:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

 



  
1.4 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:11:52.466

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАЛЕ ТУРС

ЕМБС:  5977410 Место:  Охрид Апликација:  LP5977410550911
Број на возачи:  15 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:30 0 Охрид

⬇ 10:26 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 19:26

⬆ Скопје 0 16:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

 



  
1.5 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:12:39.374

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАЛЕ ТУРС

ЕМБС:  5977410 Место:  Охрид Апликација:  LP5977410550912
Број на возачи:  15 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:00 0 Охрид

⬇ 08:56 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 17:41

⬆ Скопје 0 14:45

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

 



  
1.6 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:13:21.171

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАЛЕ ТУРС

ЕМБС:  5977410 Место:  Охрид Апликација:  LP5977410550913
Број на возачи:  15 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 15:30 0 Охрид

⬇ 18:26 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 22:56

⬆ Скопје 0 20:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

 



  
1.7 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:06:11.416

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАЛЕ ТУРС

ЕМБС:  5977410 Место:  Охрид Апликација:  LP5977410551106
Број на возачи:  15 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:30 0 Охрид

⬇ 10:26 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 20:56

⬆ Скопје 0 18:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

 



  
1.8 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:06:59.713

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАЛЕ ТУРС

ЕМБС:  5977410 Место:  Охрид Апликација:  LP5977410551106
Број на возачи:  15 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 14:30 0 Охрид

⬇ 17:26 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 23:26

⬆ Скопје 0 20:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

 



  
1.9 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:07:32.247

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАЛЕ ТУРС

ЕМБС:  5977410 Место:  Охрид Апликација:  LP5977410551107
Број на возачи:  15 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 15:00 0 Охрид

⬇ 17:56 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 23:56

⬆ Скопје 0 21:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

 



  
1.10 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:08:04.503

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАЛЕ ТУРС

ЕМБС:  5977410 Место:  Охрид Апликација:  LP5977410551108
Број на возачи:  15 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 13:30 0 Охрид

⬇ 16:26 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 21:56

⬆ Скопје 0 19:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

 



  
1.11 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:11:08.080

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАЛЕ ТУРС

ЕМБС:  5977410 Место:  Охрид Апликација:  LP5977410551111
Број на возачи:  15 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 08:30 0 Охрид

⬇ 11:26 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 19:56

⬆ Скопје 0 17:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

 



  
2.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:01:45.466

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ГАЛЕБ

ЕМБС:  4007824 Место:  Охрид Апликација:  LP4007824110901
Број на возачи:  82 Број на возила:  74 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 20:30 0 Охрид

⬇ 23:26 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 09:56

⬆ Скопје 0 07:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
2.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:02:56.576

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ГАЛЕБ

ЕМБС:  4007824 Место:  Охрид Апликација:  LP4007824110902
Број на возачи:  82 Број на возила:  74 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:30 0 Охрид

⬇ 10:26 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 16:56

⬆ Скопје 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 01.09 до 30.06.

 



  
2.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:03:52.843

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ГАЛЕБ

ЕМБС:  4007824 Место:  Охрид Апликација:  LP4007824110903
Број на возачи:  82 Број на возила:  74 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 23:59 0 Охрид

⬇ 02:55 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 08:56

⬆ Скопје 0 06:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 01.07 до 31.08.

 



  
3.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:21:11.058

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДАЈО ТУРС

ЕМБС:  6409032 Место:  Неготино Апликација:  LP6409032870921
Број на возачи:  33 Број на возила:  31 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Неготино - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 09:45 0 Неготино

⬇ 11:15 90 Скопје

Станици km 1

⬆ Неготино 90 19:30

⬆ Скопје 0 18:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 



  
3.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:30:16.121

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДАЈО ТУРС

ЕМБС:  6409032 Место:  Неготино Апликација:  LP6409032870930
Број на возачи:  33 Број на возила:  31 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Скопје-Гевгелија
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 17:59 0 Скопје

⬇ 19:29 90 Неготино

⬇ 20:09 130 Удово

⬇ 20:34 155 Гевгелија

Станици km 1

⬆ Скопје 155 08:35

⬆ Неготино 65

⬆ Удово 25

⬆ Гевгелија 0 06:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Сабота, Недела.

 



  
3.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:34:19.568

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДАЈО ТУРС

ЕМБС:  6409032 Место:  Неготино Апликација:  LP6409032870934
Број на возачи:  33 Број на возила:  31 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Скопје - Гевгелија
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 10:29 0 Скопје

⬇ 11:59 90 Неготино

⬇ 12:39 130 Удово

⬇ 13:01 152 Гевгелија

Станици km 1

⬆ Скопје 152 10:03

⬆ Неготино 62

⬆ Удово 22

⬆ Гевгелија 0 07:31

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Сабота, Недела.

 



  
3.4 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:45:21.880

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДАЈО ТУРС

ЕМБС:  6409032 Место:  Неготино Апликација:  LP6409032870945
Број на возачи:  33 Број на возила:  31 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Велес - Гевгелија
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 18:50 0 Велес

⬇ 19:40 50 Неготино

⬇ 20:32 102 Гевгелија

Станици km 1

⬆ Велес 102 07:32

⬆ Неготино 52 06:42

⬆ Гевгелија 0 05:50

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
3.5 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:33:47.540

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДАЈО ТУРС

ЕМБС:  6409032 Место:  Неготино Апликација:  LP6409032871133
Број на возачи:  33 Број на возила:  31 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Неготино-Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:25 0 Неготино

⬇ 09:00 90 Скопје

Станици km 1

⬆ Неготино 90 18:30

⬆ Скопје 0 17:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 



  
4.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:47:22.246

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБС:  7025416 Место:  Куманово Апликација:  LP70254169470947
Број на возачи:  9 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Куманово - Тетово
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:00 0 Куманово

⬇ 06:08 8 Опае

⬇ 06:12 12 Слупчане

⬇ 06:15 15 Оризари (Липково)

⬇ 06:18 18 Липково

⬇ 06:20 20 Матејче

⬇ 07:50 91 Тетово

Станици km 1

⬆ Куманово 91 17:01

⬆ Опае 83 16:53

⬆ Слупчане 79 16:49

⬆ Оризари (Липково) 76 16:46

⬆ Липково 73 16:43

⬆ Матејче 71 16:41

⬆ Тетово 0 15:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
4.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:59:15.602

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБС:  7025416 Место:  Куманово Апликација:  LP70254169470959
Број на возачи:  9 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Тетово - Куманово
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:10 0 Тетово

⬇ 06:30 80 Матејче

⬇ 06:32 82 Липково

⬇ 06:35 85 Оризари (Липково)

⬇ 06:38 88 Слупчане

⬇ 06:40 90 Опае

⬇ 06:41 91 Куманово

Станици km 1

⬆ Тетово 91 12:31

⬆ Матејче 11 11:11

⬆ Липково 9 11:09

⬆ Оризари (Липково) 6 11:06

⬆ Слупчане 3 11:03

⬆ Опае 1 11:01

⬆ Куманово 0 11:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
5.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:01:41.466

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500901
Број на возачи:  25 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 08:00 0 Охрид

⬇ 10:56 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 16:56

⬆ Скопје 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 01.09 до 30.06.

 



  
5.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:02:34.732

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500902
Број на возачи:  25 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 20:30 0 Охрид

⬇ 23:26 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 09:26

⬆ Скопје 0 06:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 16.09 до 14.06.

 



  
6.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:06:33.925

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО ЛИНИА

ЕМБС:  5658047 Место:  Струга Апликација:  LP56580472000906
Број на возачи:  10 Број на возила:  10 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Демир Хисар - Скопје

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 08:00 0 Демир Хисар

⬇ 10:38 158 Скопје

Станици km 1

⬆ Демир Хисар 158 18:38

⬆ Скопје 0 16:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
6.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:17:38.943

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО ЛИНИА

ЕМБС:  5658047 Место:  Струга Апликација:  LP56580472000917
Број на возачи:  10 Број на возила:  10 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Струга - Тетово
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 07:45 16:30 0 Струга

⬇ 09:45 18:30 137 Тетово

Станици km 1 2

⬆ Струга 137 19:12 21:00

⬆ Тетово 0 16:55 19:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива во: Недела.

 



  
6.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:25:56.099

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО ЛИНИА

ЕМБС:  5658047 Место:  Струга Апликација:  LP56580472000925
Број на возачи:  10 Број на возила:  10 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Струга-Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 04:45 0 Струга

⬇ 06:45 120 Мала Речица

⬇ 06:50 125 Голема Речица

⬇ 07:45 180 Скопје

Станици km 1

⬆ Струга 180 14:00

⬆ Мала Речица 60 12:00

⬆ Голема Речица 55 11:55

⬆ Скопје 0 11:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
7.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:01:32.169

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ИДО ТОУРС

ЕМБС:  5281911 Место:  Тетово Апликација:  LP5281911340901
Број на возачи:  21 Број на возила:  17 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Скопје - Охрид
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:30 0 Скопје

⬇ 09:26 176 Охрид

Станици km 1

⬆ Скопје 176 03:26

⬆ Охрид 0 00:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
8.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:13:05.072

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЈОЦО ТУРС МС

ЕМБС:  6227457 Место:  Куманово Апликација:  LP622745741113
Број на возачи:  65 Број на возила:  59 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Куманово - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:10 0 Куманово

⬇ 07:50 40 Скопје

Станици km 1

⬆ Куманово 40 07:50

⬆ Скопје 0 07:10

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

 



  
8.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:13:35.684

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЈОЦО ТУРС МС

ЕМБС:  6227457 Место:  Куманово Апликација:  LP622745741113
Број на возачи:  65 Број на возила:  59 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Куманово - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:20 0 Куманово

⬇ 08:00 40 Скопје

Станици km 1

⬆ Куманово 40 09:00

⬆ Скопје 0 08:20

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

 



  
8.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:14:00.966

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЈОЦО ТУРС МС

ЕМБС:  6227457 Место:  Куманово Апликација:  LP622745741114
Број на возачи:  65 Број на возила:  59 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Куманово - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:30 0 Куманово

⬇ 08:10 40 Скопје

Станици km 1

⬆ Куманово 40 12:40

⬆ Скопје 0 12:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
8.4 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:14:28.890

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЈОЦО ТУРС МС

ЕМБС:  6227457 Место:  Куманово Апликација:  LP622745741114
Број на возачи:  65 Број на возила:  59 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Куманово - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 17:15 0 Куманово

⬇ 17:55 40 Скопје

Станици km 1

⬆ Куманово 40 17:15

⬆ Скопје 0 16:35

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
9.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:00:23.839

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

КЛАСИК КОМПАНИ

ЕМБС:  6045561 Место:  Охрид Апликација:  LP60455611080900
Број на возачи:  28 Број на возила:  27 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 03:30 0 Охрид

⬇ 06:26 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 09:26

⬆ Скопје 0 06:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
9.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:00:25.870

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

КЛАСИК КОМПАНИ

ЕМБС:  6045561 Место:  Охрид Апликација:  LP60455611080900
Број на возачи:  28 Број на возила:  27 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:10 0 Охрид

⬇ 10:06 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 17:56

⬆ Скопје 0 15:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 01.09 до 30.06.

 



  
9.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:01:41.997

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

КЛАСИК КОМПАНИ

ЕМБС:  6045561 Место:  Охрид Апликација:  LP60455611080901
Број на возачи:  28 Број на возила:  27 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Гостивар - Дебар
(назив на линијата)

 Дефинирани се 3 поаѓања.

1 2 3 km Станици 

⬇ 09:30 13:40 18:10 0 Гостивар

⬇ 10:38 14:48 19:18 68 Дебар

Станици km 1 2 3

⬆ Гостивар 68 08:08 13:38 16:18

⬆ Дебар 0 07:00 12:30 15:10

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 3 се одвива секој ден.

 



  
10.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:11:56.294

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД-ТРАВЕЛ

ЕМБС:  7759754 Место:  Скопје Апликација:  LP775975413420911
Број на возачи:  7 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Куманово - Охрид
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 08:30 0 Куманово

⬇ 09:00 30 Илинден

⬇ 12:09 219 Охрид

Станици km 1

⬆ Куманово 219 19:38

⬆ Илинден 189 19:08

⬆ Охрид 0 15:59

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
10.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:16:25.708

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД-ТРАВЕЛ

ЕМБС:  7759754 Место:  Скопје Апликација:  LP775975413420916
Број на возачи:  7 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Тетово - Охрид
(назив на линијата)

 Дефинирани се 3 поаѓања.

1 2 3 km Станици 

⬇ 10:00 14:50 03:00 0 Тетово

⬇ 12:18 17:08 05:18 138 Охрид

Станици km 1 2 3

⬆ Тетово 138 14:48 20:18 09:18

⬆ Охрид 0 12:30 18:00 07:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 3 се одвива секој ден.

 



  
11.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:01:07.917

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАРТИНОСКИ

ЕМБС:  6053181 Место:  Струга Апликација:  LP6053181360901
Број на возачи:  10 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 08:15 0 Охрид

⬇ 11:11 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 17:26

⬆ Скопје 0 14:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 01.09 до 30.06.

 



  
11.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:02:31.591

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАРТИНОСКИ

ЕМБС:  6053181 Место:  Струга Апликација:  LP6053181360902
Број на возачи:  10 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 20:30 0 Охрид

⬇ 23:26 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 09:26

⬆ Скопје 0 06:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 16.09 до 14.06.

 



  
11.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:03:32.780

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАРТИНОСКИ

ЕМБС:  6053181 Место:  Струга Апликација:  LP6053181360903
Број на возачи:  10 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 04:00 0 Охрид

⬇ 06:56 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 09:26

⬆ Скопје 0 06:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 15.06 до 15.09.

 



  
12.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:03:06.904

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАТ-ТРАНС 2022

ЕМБС:  7605080 Место:  Берово Апликација:  LP760508012610903
Број на возачи:  3 Број на возила:  2 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Струмица - Свети Николе
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:20 0 Струмица

⬇ 07:10 50 Берово

⬇ 08:55 155 Свети Николе

Станици km 1

⬆ Струмица 155 16:55

⬆ Берово 105 16:05

⬆ Свети Николе 0 14:20

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
12.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:04:25.611

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАТ-ТРАНС 2022

ЕМБС:  7605080 Место:  Берово Апликација:  LP760508012610904
Број на возачи:  3 Број на возила:  2 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Струмица - Свети Николе
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 04:40 0 Струмица

⬇ 05:30 50 Берово

⬇ 07:15 155 Свети Николе

Станици km 1

⬆ Струмица 155 19:55

⬆ Берово 105 19:05

⬆ Свети Николе 0 17:20

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
13.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:01:39.560

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МЕТРО ТРАНС

ЕМБС:  6439012 Место:  Долнени Апликација:  LP64390122900901
Број на возачи:  14 Број на возила:  14 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Тетово - Прилеп
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 14:45 16:30 0 Тетово

⬇ 15:15 17:00 30 Долна Бањица

⬇ 16:45 120 Крапа

⬇ 17:25 19:10 160 Прилеп

Станици km 1 2

⬆ Тетово 160 08:10 14:30

⬆ Долна Бањица 130 07:40 13:40

⬆ Крапа 40 06:10 12:10

⬆ Прилеп 0 05:30 11:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива во: Недела.

 



  
14.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:00:48.323

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР

ЕМБС:  6443427 Место:  Центар Жупа Апликација:  LP64434271180900
Број на возачи:  8 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Струга - Дебар
(назив на линијата)

 Дефинирани се 5 поаѓања.

1 2 3 4 5 km Станици 

⬇ 06:05 09:00 11:35 15:00 17:30 0 Струга

⬇ 06:57 09:52 12:27 15:52 18:22 52 Дебар

Станици km 1 2 3 4 5

⬆ Струга 52 07:52 10:52 14:27 16:52 19:52

⬆ Дебар 0 07:00 10:00 13:35 16:00 19:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 3 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 4 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 5 се одвива секој ден.

 



  
14.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:03:18.593

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР

ЕМБС:  6443427 Место:  Центар Жупа Апликација:  LP64434271180903
Број на возачи:  8 Број на возила:  8 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Струга - Дебар
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 21:05 13:20 0 Струга

⬇ 22:02 14:12 52 Дебар

Станици km 1 2

⬆ Струга 52 12:10 17:50

⬆ Дебар 0 11:10 16:50

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден.

 



  
14.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:03:53.233

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР

ЕМБС:  6443427 Место:  Центар Жупа Апликација:  LP64434271180903
Број на возачи:  8 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Струга - Дебар
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 12:25 0 Струга

⬇ 13:17 52 Дебар

Станици km 1

⬆ Струга 52 09:52

⬆ Дебар 0 09:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
15.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
13:07:31.863

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

ЕМБС:  4215788 Место:  Струмица Апликација:  LP4215788521307
Број на возачи:  50 Број на возила:  46 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Скопје - Струмица
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 09:00 0 Скопје

⬇ 124 Радовиш

⬇ 11:34 154 Струмица

Станици km 1

⬆ Скопје 154 15:04

⬆ Радовиш 30

⬆ Струмица 0 12:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 



  
15.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
13:31:46.762

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

ЕМБС:  4215788 Место:  Струмица Апликација:  LP4215788521331
Број на возачи:  50 Број на возила:  46 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Радовиш - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 17:30 0 Радовиш

⬇ 19:19 109 Скопје

Станици km 1

⬆ Радовиш 109 22:26

⬆ Скопје 0 20:37

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
15.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
13:33:44.025

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

ЕМБС:  4215788 Место:  Струмица Апликација:  LP4215788521333
Број на возачи:  50 Број на возила:  46 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Радовиш - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 13:00 0 Радовиш

⬇ 14:49 109 Скопје

Станици km 1

⬆ Радовиш 109 10:49

⬆ Скопје 0 09:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 


